
eQ Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA37967205

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: PACHET START - SERVICII STANDARD

Cod si denumire CPV: 72611000-6 Servicii de asistenta tehnica 
informatica (Rev.2)

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu 

Tip de contract: Servicii 

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta 

Denumire: Politia Locala Braşov 

CUI: 17439800

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector: Judeţ: Braşov,
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Localitatea, Tara: Braşov, Romania

Telefon: +40 368004179

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro

Data publicare: 25.04.2025 08:15 

Data finalizare: 25.04.2025 09:19

Data de răspuns a ofertantului: 25.04.2025 08:35

Data de răspuns a autoritatii contractante: 25.04.2025 09:19

Operator economic

Denumire: S.C. MINDSOFT IT SOLUTIONS S.R.L. S.R.L

CUI: 43164376

Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector -, Judeţ: Sibiu, Localitate: Sibiu,
Cod postai: 550173

Localitatea, Tara: Sibiu, Romania 

Telefon: +40 770372976 

E-mail: contracte@mlndsoft.ro 

Website: https://www.mindsoft.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere Servicii de asistenta aferente pachetului START, pe baza de
abonament lunar pentru următoarele aplicaţii software : Pachet 
START - servicii standard pe baza de abonament lunar pentru 
următoarele aplicaţii software pentru : BUGET CONTABILITATE = 
1.263 LEI/LUNA PERSONAL SALARIZAREE = 844 LEI/LUNA 
MANAGEMENT DOCUMENTE = 3.077 LEI/LUNA.
Termenul de prestare a serviciilor incepe la 01.05.2025 pana la 
31.12.2025, cu posibilitatea de prelungire pana la 30.04.2026.

Condiţii de livrare Cf contract

Condiţii de plata Cf contract

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

PACHET START - SERVICII 
STANDARD

Solicitata: 8 Preţ estimat: 5.184,00

Număr de referinţa: Pachet START - servicii 
standard.

Ofertată: 8 Preţ de vanzare: 5.184,00

Preţ de catalog: 5.184,00 RON/luna Valoare estimata: 41.472,00

Cod si denumire CPV: 72611000-6 - Servicii 
de asistenta tehnica informatica (Rev.2)

Valoare de vanzare: 41.472,00

Descriere: Servicii de asistenta aferente pachetului START, pe baza de abonament lunar pentru următoarele aplicaţii software : 
Pachet START - servicii standard pe baza de abonament lunar pentru următoarele aplicaţii software pentru :
BUGET CONTABILITATE = 1.263 LEI/LUNA 
PERSONAL SALARIZAREE = 844 LEI/LUNA 
MANAGEMENT DOCUMENTE = 3.077 LEI/LUNA
TOTAL Valoare de vanzare: 41.472,00 RON

Cod DA37967205 / 25.04.2025 08.15
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 25 04.2025 09:19

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:contracte@mlndsoft.ro
https://www.mindsoft.ro

